
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 18. 09. – 24. 09. 2023 

Neděle 

17. 9. 

24. neděle v mezidobí – pouť v Horní Libochové 

7:30 Křižanov Za Věru Královu, Františka Chylíka a duše v očistci 

9:00 Heřmanov Na jistý úmysl 

10:30 Horní 

Libochová 
Za živé i + občany Horní Libochové, Mons. Metoděje Kotíka a všechny 

ostatní farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

18. 9. 

 

18:00 Kadolec Za Marušku Kalábovu, živou i + rodinu Kalábovu a Střechovu 

Úterý 

19. 9. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

20. 9. 

Památka sv. Ondřeje, Pavla a druhů, korejských mučedníků 

18:00 Jívoví Za Ladislava Kořínka a + rodinu Karáskovu 

Čtvrtek 

21. 9. 

Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 

18:00 Dobrá Voda Za rodiče Pekárkovy, Hladíkovy a dvoč 

Pátek 

22. 9. 

 

17:45 Heřmanov Na jistý úmysl 

19:00 Křižanov Za manžele Chylíkovy, syny, dvoč a celou živou rodinu 

Sobota

23. 9. 

Památka sv. Pia z Pietralciny, kněze 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

11:00 Křižanov 
Na poděkování za 50 let společného života a za další Boží požehnání a 

ochranu pro celou rodinu 

 
Neděle 

24. 9. 

25. neděle v mezidobí – Svatováclavská pouť v Křižanově 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za Jiřinu Hermanovu, živou i + rodinu 

10:30 Křižanov Za manžela Zdeňka, rodiče Kobylkovy, živou i + rodinu Návratkovu 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 Vezmi a čti: 1 Korinťanům 13 – 19 + 2 Kor 1 – 2  

 Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

 Ve čtvrtek od 8:00 bude generální úklid křižanovského farního kostela před poutí. 

Prosíme o pomoc nejen ochotné ženy. 

 Tento čtvrtek začínáme v Dobré Vodě výuku náboženství: 13:00 1.- 3. ročník,                

13:45 4.- 5. ročník  

 Příští neděli po velké mši svaté požehnáme obnovený mariánský sloup na Benešově 

náměstí. 

 Sbírky minulou neděli: Křiž 15.858,- Kč; Heř 5.892,- Kč 

 Sbírka o Svatováclavské pouti bude určena na opravy kostela.  

 Děkujeme všem, kdo v našich farnostech organizovali posezení farníků – minulou 

neděli v Heřmanově a v pátek v Křižanově. Díky také obětavým ženám za úklid 

exteriéru křižanovského kostela.  

 Zastavte se k tichému rozjímání u nového kříže lešenářů na severní straně kostela sv. 

Václava.  

 Otec biskup zve děti, které letos přistoupily k prvnímu svatému přijímání, na setkání do 

brněnské katedrály ve čtvrtek 5. října. Z našeho děkanství vypravíme autobus. Děti 

přihlaste u pana faráře do příští neděle. Bude třeba je omluvit ze školy.     

  Předběžně: neděle   1. října v 14:00  modlitby za stvoření na Šibeníku 

                       neděle 22. října  Misijní neděle   

 Petr chtěl svému bratru odpustit sedmkrát. Pán však řekl: "sedmdesátkrát 

sedmkrát" Petr chtěl jako člověk vytyčit hranice, ale Pán nezná pro božskou 
dobrotu a lásku k člověku žádné hranice. My ve svých slovech a skutcích stále 

hřešíme. Bůh to dobře vidí, ale hledí stranou, aby nás dovedl k pokání. Dveře 

jeho slitování jsou otevřeny a nezavírá je před nikým, kdo činí pokání. 
                                                                                     Eliáš Arménský 


